
World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Sigle/zone/interreg. (circa i tiratori, ordine alfabetico - 16 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

BRA 2
CHN 3
FRA 2
GBR 1
GER 2
HUN 3
IRQ 2
ISR 1
ITA 9
JPN 2
LBN 1
MAS 2
POL 5
THA 2
UKR 3
USA 3
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Tiratori (presenti, ordine di numero - 40 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 COUTYA Dimitri GBR
2 2 GUISSONE Jovane BRA
3 3 PETER Yohan FRA
4 4 ALI Ammar IRQ
5 5 DABROWSKI Michal POL
6 7 TARJANYI Istvan HUN
7 8 DATSKO Anton UKR
8 9 CRATERE Marc Andr FRA
9 10 PAOLUCCI Gianmarc ITA

10 11 RZASA Kamil POL
11 12 BANACH Patryk POL
12 13 NAUMENKO Oleg UKR
13 14 FUJITA Michinobu JPN
14 16 CHEEMA Balwinder GER
15 18 MASSA Michele ITA
16 19 HU Daoliang CHN
17 20 GERGELY Istvan HUN
18 22 LEWONOWSKI Grze POL
19 25 PIKOLUK Rafal POL
20 26 KINGMANAW Visit THA
21 27 HANSSEN Noah USA
22 29 THONGJAPO Pipat THA
23 32 TSUNODA Akira JPN
24 33 WIDMAIER Tim GER
25 42 RODGERS Scott USA
26 45 CHAVES Vanderson L BRA
27 47 COSTI Davide ITA
28 49 VAGLINI Michele ITA
29 54 YAKOVETS Oleksand UKR
30 58 CSEPKE Bence HUN
31 59 SALLEH Muhammad MAS
32 60 SHUKOR Firdaus MAS
33 62 SEMAAN Elias LBN
34 69 RADA Matoko ISR
34 69 RIGO Leonardo ITA
36 77 ADDESSO Matteo ITA
37 78 FIORETTI Luigi ITA
38 99999 DE FALCO Salvatore ITA
38 99999 QIN Benjun CHN
38 99999 ZHANG Jie CHN

Document engarde-escrime.com - 2023-03-18 19:11  - FE_FIE_0001 - Pagina 2



World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Formula di gara
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40 tiratori

1 turno di gironi

28 tiratori (40 all'inizio, 12 esenti dalla diretta)
4 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
23 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 35 tiratori

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana 11
Arbitro: BALOGH Reka  HUN, MIJATOVIC Bojan  CRO

V/A alq. SD pos.
YAKOVETS Oleksandr UKR  2  3  V  3  V  V 0.500 0 23 4
ZHANG Jie CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
FUJITA Michinobu JPN  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
HANSSEN Noah USA  4  2  0  1  V  V 0.333 -6 17 5
KINGMANAW Visit THA  V  3  4  V  V  V 0.667 11 27 3
VAGLINI Michele ITA  4  1  1  1  2  4 0.000 -17 13 7
FIORETTI Luigi ITA  0  2  1  2  0  V 0.167 -19 10 6

Girone n° 2    13:00    Pedana 13
Arbitro: AYANWALE Kola  GBR, SHUMATE Sean  USA

V/A alq. SD pos.
COSTI Davide ITA  3  1  4 V4 4  3 0.167 -9 19 6
CSEPKE Bence HUN  V  2  V  2  2  0 0.333 -8 16 5
QIN Benjun CHN  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
ADDESSO Matteo ITA  V  1  1  1  0  0 0.167 -21 8 7
CHEEMA Balwinder GER  3  V  1  V  V  2 0.500 0 21 4
PIKOLUK Rafal POL  V  V  4  V  4  V 0.667 10 28 3
THONGJAPO Pipat THA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 1

Girone n° 3    13:00    Pedana 15
Arbitro: DJURISIC Zoran  USA, PUPPATTI Pierre  GER

V/A alq. SD pos.
LEWONOWSKI Grzego POL  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
DE FALCO Salvatore ITA  1  V  3  0  V 0.400 -4 14 4
CHAVES Vanderson Lui BRA  1  1  3  1  3 0.000 -16 9 6
SALLEH Muhammad A MAS  0  V  V  2  V 0.600 -1 17 3
MASSA Michele ITA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
RADA Matoko ISR  4  2  V  2  4 0.200 -6 17 5

Girone n° 4    13:00    Pedana 17
Arbitro: AZUMA Nobuyuki  JPN, ANGOTTI Mattia  ITA

V/A alq. SD pos.
HU Daoliang CHN  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1
GERGELY Istvan HUN  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 3
SEMAAN Elias LBN  1  0  V  0  2  1 0.167 -19 9 6
WIDMAIER Tim GER  2  1  3  2  1  3 0.000 -18 12 7
RODGERS Scott USA  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
RIGO Leonardo ITA  3  4  V  V  3  V 0.500 3 25 4
SHUKOR Firdaus MAS  2  3  V  V  2  4 0.333 -3 21 5
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 27 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 ZHANG Jie CHN 1.000 18 30 qualificato
2 LEWONOWSKI Gr POL 1.000 17 25 qualificato
3 HU Daoliang CHN 0.833 15 29 qualificato
4 THONGJAPO Pipat THA 0.833 15 27 qualificato
5 FUJITA Michinobu JPN 0.833 13 27 qualificato
5 QIN Benjun CHN 0.833 13 27 qualificato
7 RODGERS Scott USA 0.833 12 26 qualificato
8 GERGELY Istvan HUN 0.833 10 27 qualificato
9 MASSA Michele ITA 0.800 10 22 qualificato

10 KINGMANAW Visi THA 0.667 11 27 qualificato
11 PIKOLUK Rafal POL 0.667 10 28 qualificato
12 SALLEH Muhamma MAS 0.600 -1 17 qualificato
13 RIGO Leonardo ITA 0.500 3 25 qualificato
14 YAKOVETS Oleksa UKR 0.500 0 23 qualificato
15 CHEEMA Balwinde GER 0.500 0 21 qualificato
16 DE FALCO Salvator ITA 0.400 -4 14 qualificato
17 SHUKOR Firdaus MAS 0.333 -3 21 qualificato
18 HANSSEN Noah USA 0.333 -6 17 qualificato
19 CSEPKE Bence HUN 0.333 -8 16 qualificato
20 RADA Matoko ISR 0.200 -6 17 qualificato
21 COSTI Davide ITA 0.167 -9 19 qualificato
22 FIORETTI Luigi ITA 0.167 -19 10 qualificato
23 SEMAAN Elias LBN 0.167 -19 9 qualificato
24 ADDESSO Matteo ITA 0.167 -21 8 eliminato
25 CHAVES Vanderso BRA 0.000 -16 9 eliminato
26 VAGLINI Michele ITA 0.000 -17 13 eliminato
27 WIDMAIER Tim GER 0.000 -18 12 eliminato
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 35 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 COUTYA Dimitri GBR esenti esenti dalla
2 GUISSONE Jovane BRA esenti esenti dalla
3 PETER Yohan FRA esenti esenti dalla
4 ALI Ammar IRQ esenti esenti dalla
5 DABROWSKI Mich POL esenti esenti dalla
6 TARJANYI Istvan HUN esenti esenti dalla
7 DATSKO Anton UKR esenti esenti dalla
8 CRATERE Marc An FRA esenti esenti dalla
9 PAOLUCCI Gianma ITA esenti esenti dalla

10 RZASA Kamil POL esenti esenti dalla
11 BANACH Patryk POL esenti esenti dalla
12 NAUMENKO Oleg UKR esenti esenti dalla
13 ZHANG Jie CHN 1.000 18 30 qualificato
14 LEWONOWSKI Gr POL 1.000 17 25 qualificato
15 HU Daoliang CHN 0.833 15 29 qualificato
16 THONGJAPO Pipat THA 0.833 15 27 qualificato
17 FUJITA Michinobu JPN 0.833 13 27 qualificato
17 QIN Benjun CHN 0.833 13 27 qualificato
19 RODGERS Scott USA 0.833 12 26 qualificato
20 GERGELY Istvan HUN 0.833 10 27 qualificato
21 MASSA Michele ITA 0.800 10 22 qualificato
22 KINGMANAW Visi THA 0.667 11 27 qualificato
23 PIKOLUK Rafal POL 0.667 10 28 qualificato
24 SALLEH Muhamma MAS 0.600 -1 17 qualificato
25 RIGO Leonardo ITA 0.500 3 25 qualificato
26 YAKOVETS Oleksa UKR 0.500 0 23 qualificato
27 CHEEMA Balwinde GER 0.500 0 21 qualificato
28 DE FALCO Salvator ITA 0.400 -4 14 qualificato
29 SHUKOR Firdaus MAS 0.333 -3 21 qualificato
30 HANSSEN Noah USA 0.333 -6 17 qualificato
31 CSEPKE Bence HUN 0.333 -8 16 qualificato
32 RADA Matoko ISR 0.200 -6 17 qualificato
33 COSTI Davide ITA 0.167 -9 19 qualificato
34 FIORETTI Luigi ITA 0.167 -19 10 qualificato
35 SEMAAN Elias LBN 0.167 -19 9 qualificato
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B
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1 COUTYA Dimitri GBR

Tableau of 64

64 --------- ---

33 COSTI Davide ITA

32 RADA Matoko ISR 15/9

17 FUJITA Michinobu JPN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 THONGJAPO Pipat THA

9 PAOLUCCI Gianmarc ITA

56 --------- ---

41 --------- ---

24 SALLEH Muhammad MAS

25 RIGO Leonardo ITA

40 --------- ---

57 --------- ---

8 CRATERE Marc Andr FRA

5 DABROWSKI Michal POL

60 --------- ---

37 --------- ---

28 DE FALCO Salvatore ITA

21 MASSA Michele ITA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 NAUMENKO Oleg UKR

13 ZHANG Jie CHN

52 --------- ---

45 --------- ---

20 GERGELY Istvan HUN

29 SHUKOR Firdaus MAS

36 --------- ---

61 --------- ---

4 ALI Ammar IRQ

COUTYA Dimitri

Tableau of 32

COSTI Davide
15/3

FUJITA Michinobu

THONGJAPO Pipat
15/13

PAOLUCCI Gianmarc

SALLEH Muhammad 
15/13

RIGO Leonardo

CRATERE Marc Andr
15/11

DABROWSKI Michal

DE FALCO Salvatore
15/2

MASSA Michele

NAUMENKO Oleg
15/13

ZHANG Jie

GERGELY Istvan
3/1

SHUKOR Firdaus

ALI Ammar
15/1

COUTYA Dimitri

Tableau of 16

FUJITA Michinobu

15/6

SALLEH Muhammad 

CRATERE Marc Andr

2/0

DABROWSKI Michal

NAUMENKO Oleg

15/9

ZHANG Jie

ALI Ammar

11/10

COUTYA Dimitri

CRATERE Marc Andr

DABROWSKI Michal

ALI Ammar
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B
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3 PETER Yohan FRA

Tableau of 64

62 --------- ---

35 SEMAAN Elias LBN

30 HANSSEN Noah USA 15/6

19 RODGERS Scott USA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 LEWONOWSKI Grze POL

11 BANACH Patryk POL

54 --------- ---

43 --------- ---

22 KINGMANAW Visit THA

27 CHEEMA Balwinder GER

38 --------- ---

59 --------- ---

6 TARJANYI Istvan HUN

7 DATSKO Anton UKR

58 --------- ---

39 --------- ---

26 YAKOVETS Oleksan UKR

23 PIKOLUK Rafal POL

42 --------- ---

55 --------- ---

10 RZASA Kamil POL

15 HU Daoliang CHN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 QIN Benjun CHN

31 CSEPKE Bence HUN

34 FIORETTI Luigi ITA 15/5

63 --------- ---

2 GUISSONE Jovane BRA

PETER Yohan

Tableau of 32

HANSSEN Noah
15/0

RODGERS Scott

LEWONOWSKI Grze
15/9

BANACH Patryk

KINGMANAW Visit
15/8

CHEEMA Balwinder

TARJANYI Istvan
15/9

DATSKO Anton

YAKOVETS Oleksan
15/7

PIKOLUK Rafal

RZASA Kamil
15/7

HU Daoliang

QIN Benjun
15/11

CSEPKE Bence

GUISSONE Jovane
15/2

PETER Yohan

Tableau of 16

LEWONOWSKI Grze

15/13

KINGMANAW Visit

CHEEMA Balwinder

15/8

DATSKO Anton

RZASA Kamil

15/13

QIN Benjun

GUISSONE Jovane

15/3

PETER Yohan

KINGMANAW Visit

RZASA Kamil

GUISSONE Jovane
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B
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1 COUTYA Dimitri GBR

Tableau of 8

8 CRATERE Marc Andr FRA 15/10

5 DABROWSKI Michal POL

4 ALI Ammar IRQ 15/11

3 PETER Yohan FRA

6 KINGMANAW Visit THA 15/11

7 RZASA Kamil POL

2 GUISSONE Jovane BRA 15/10

COUTYA Dimitri

Semifinali

DABROWSKI Michal
15/12

KINGMANAW Visit

RZASA Kamil
15/11

DABROWSKI Michal

Finale

RZASA Kamil

15/6

DABROWSKI Michal
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Classifica generale (ordine di posizione - 40 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 DABROWSKI Mich POL
2 RZASA Kamil POL
3 COUTYA Dimitri GBR
3 KINGMANAW Visi THA
5 GUISSONE Jovane BRA
6 PETER Yohan FRA
7 ALI Ammar IRQ
8 CRATERE Marc An FRA
9 DATSKO Anton UKR

10 NAUMENKO Oleg UKR
11 ZHANG Jie CHN
12 LEWONOWSKI Gr POL
13 FUJITA Michinobu JPN
13 QIN Benjun CHN
15 SALLEH Muhamma MAS
16 CHEEMA Balwinde GER
17 TARJANYI Istvan HUN
18 PAOLUCCI Gianma ITA
19 BANACH Patryk POL
20 HU Daoliang CHN
21 THONGJAPO Pipat THA
22 RODGERS Scott USA
23 GERGELY Istvan HUN
24 MASSA Michele ITA
25 PIKOLUK Rafal POL
26 RIGO Leonardo ITA
27 YAKOVETS Oleksa UKR
28 DE FALCO Salvator ITA
29 SHUKOR Firdaus MAS
30 HANSSEN Noah USA
31 CSEPKE Bence HUN
32 COSTI Davide ITA
33 RADA Matoko ISR
34 FIORETTI Luigi ITA
35 SEMAAN Elias LBN

36 ADDESSO Matteo ITA
37 CHAVES Vanderso BRA
38 VAGLINI Michele ITA
39 WIDMAIER Tim GER

TSUNODA Akira JPN DNS
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World Cup "The Leaning Tower"
Epee male B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AL-FURAIJI Rah B IRQ 1 - - - - 1 1 - 1

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 2 - - 3 - -

AYANWALE Kola B GBR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 4 - 1

AZUMA Nobuyuki B JPN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 4 1 -

BALOGH Reka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CHIU Yan Chat B HKG 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

DJURISIC Zoran B USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GDOWSKA Sylvia B ITA 1 - - - 1 - 1 1 -

MICHELI Matteo B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MIJATOVIC Boja B CRO 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

PUPPATTI Pierr B GER 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

SALARIS Rossel B ITA 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

SHUMATE Sean A USA 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

YANOVSKYY Olek B UKR 2 - - 1 - - - - 1 3 - 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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